כן התנגדה המדינה למפקח המוצע בטענה כי הפיקוח אינו ישים מאחר שהמפקח הוא קבלן בניין שעובד במקביל במס' בתים. בעבודת טפסנות, בה עובד המבקש, נטען, לא ריאלי כי המפקח יהיה צמוד למבקש מאחר שהמפקח מנהל את אתר הבניה.

## **דין והחלטה**

### המסגרת המשפטית

סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) קובע כי עיון חוזר בהחלטה בעניין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, ייעשה רק אם "**נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה**".

לאחר שעיינתי בבקשה והאזנתי לטענות הצדדים בדיון שנערך לפניי, אני מוצאת כי יש מקום להיענות לה באופן חלקי.

להבטחת הקפדה על תנאי השחרור.

בכפוף לביצוע ההפקדה הנוספת וחתימת המעסיק על ערבות צד ג', יוכל המבקש לצאת לעבודה בשעות ובימים שצוינו לעיל.

המבקש מוזהר כי כל הפרה של האמור בהחלטה השחרור, תביא למעצרו באופן מיידי.

### **המזכירות תמציא העתק מהחלטתי זו לצדדים.**

זכות ערר בחוק.

ניתנה היום, ז' טבת תשע"ח, 25 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.